
 

 

UCHWAŁA NR XV/102/2025 

RADA GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 20 grudnia 2024r. 

w sprawie ustalenia dopłat dla grup odbiorców w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 757) oraz art. 15 ust. 3 pkt 1, 

art. 130 ust.1, art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Trzeszczany uchwala , co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie 

ustalenia dopłat dla grup odbiorców w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzeszczany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Ryś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3276


		2025-07-03T12:17:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




